
FÖRSTA KVARTALET 

• Nettoomsättningen för första kvartalet uppgick 
till 13 609 (11 298) TSEK.

• Bruttomarginalen för försäljning av varor upp-
gick till 61 (56) %.

• Resultat efter skatt uppgick till -6 796 (-12 241)
TSEK. 

• Resultat per aktie, före och efter utspädning var 
-0,11 (-0,45) SEK.

• Kassaflödet från den löpande verksamheten var 
-6 661 (-12 218) TSEK.

VÄSENTLIGA HÄNDELSER UNDER FÖRSTA 
KVARTALET

• Acconeer signerade globalt franchiseavtal med 
Future Electronics.

• Styrelsen i Acconeer föreslog en riktad nyemis-
sion om cirka 25 MSEK samt en fullt säkerställd 
företrädesemission (kompensationsemission) 
om cirka 25 MSEK.

• Extra bolagsstämma beslutade om riktad ny-
emission av aktier och nyemission med företrä-
desrätt för bolagets befintliga aktieägare.

• Acconeer meddelade att den riktade nyemis-
sionen till Alps Alpine om cirka 25 MSEK var 
genomförd.    

• Acconeer fick en order inom Cargo Tracking 
värd 1,6 miljoner SEK.

     

VÄSENTLIGA HÄNDELSER EFTER               
PERIODENS UTGÅNG

• Utfallet i övertecknad fullt säkerställd företrädes-
emission offentliggjordes. 

• Acconeer fick order inom nivåmätning värd      
1,2 miljoner SEK.

• Acconeer fick order för nivåmätning värd          
1,1 miljoner SEK.

Q1–2025            
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Förutom att stärka vår kassa bidrog nyemissionen 
till fördjupad relation med vår kund och partner Alps 
Alpine, som bidrog med 25 miljoner kronor i en riktad 
emission. Utöver det gjordes en kompensationsemis-
sion mot övriga ägare, vilken blev övertecknad och 
bidrog med ytterligare 25 miljoner kronor.

Vi har i kvartalet fortsatt att utöka vårt globala dist-
ributörsnätverk och lagt till Future Electronics, en av 
världens största distributörer av elektronikkomponenter. 
Vi har fått en bra start på samarbetet och arbetar redan 
på många intressanta möjligheter tillsammans.  

Jag vill ge en uppdatering om framsteg inom våra 
fokusområden: 

• Inom nivåmätning i tankar ser vi fortsatt starkt 
momentum med sex lanserade kundprodukter. 
Vi ser också att volymerna ökar, med två större 
ordrar som kommunicerats efter kvartalets slut för 
nivåmätning i tankar. Vi har tidigare kommunicerat 
att vi förbättrat vårt erbjudande, bland annat med 
vår koniska hornantenn CH125-40 där vi redan 
ser efterfrågan. Vi samarbetar med flera nyckelk-
under och ser potential att öka vår marknadsandel 
genom att ersätta andra lösningar. 

• Inom närvarodetektering såg vi två kundlan-
seringar och vi ser ökat kundintresse för door 
access-applikationer. Vi diskuterar med ett flertal 
större spelare som är intresserade av att bli tidiga 
kunder för A2.   

• I bilbranschen  har fokus varit på utveckling och 
leverans till det första projektet som använder 
sig av A2. Algoritmer för A2-specifika use case 

Omsättningen för första kvartalet 2025 
uppgick till 13,6 miljoner kronor, vilket 
innebär en ökning om 20% jämfört med 
samma period 2024. Vi sålde ungefär 
300 000 sensorer i kvartalet, med en pro-
duktförsäljningsmarginal på 61%. Under 
första kvartalet genomfördes emission 
av aktier vilket tillförde bolaget cirka 50 
miljoner kronor strax efter kvartalets slut.

VD HAR ORDET

har testats och verifierats i kundens bilar. Volvo 
ES90 lanserades där vår teknik används både för 
access control och övervakning av kabinen. I april 
erhöll Polestar 3 det högsta betyget för barnsäker-
het i EURO NCAP på nio år, vilket gör det till den 
säkraste bilen för barn någonsin. Vi är stolta över 
att aktivt bidra till att rädda liv.

• Inom gods- och containerövervakning ser vi 
en fortsatt stark ökning av intresset, såväl som 
faktiska projekt och ordrar, inklusive en volymor-
der om 1,6 miljoner SEK. Vi har dubblerat antalet 
pågående projekt och har projekt eller dialog med 
de flesta av Europas branschdominanter. Vi har 
också initierat initiativ i Asien. Utvecklingen av  
referensapplikation för övervakning av containe-
rinnehåll pågår för fullt och beräknas vara klar 
under nästa kvartal.

• Industriell automation inkluderar en jättemark-
nad för avståndsmätning där det uppstått ett stort 
behov av nya sensorer som fungerar ihop med 
nya material som kolfiber, specifikt inom biltillverk-
ning. Tillsammans med nyckelkunder har vi under 
kvartalet förbättrat vår mjukvara med avseende 
på noggrannhet med gott resultat.

Vi befinner oss i ett oroligt ekonomiskt och          
handelspolitiskt omvärldsläge, där en försvagad 
dollar påverkar oss som exportföretag negativt. Detta 
är något som vi givetvis följer noga, men jag ser att 
Acconeer står väl rustat att fortsätta leverera produkter 
globalt. Vi har en väl balanserad försäljning där vi inte 
är beroende av en enskild region eller marknad. 
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Nu har det gått ungefär sex månader sedan vi lan-
serade vår nya go-to-market-strategi. Ledtiderna inom 
många av våra fokusområden är långa, men vi ser 
tydliga framsteg och ökad aktivitet både när det gäller 
att vässa vårt erbjudande och på den kommersiella 
sidan i form av ordrar och fördjupat samarbete med 
nyckelkunder. Detta ger oss energi och självförtroende 
att fortsätta arbetet mot vår målsättning. Slutligen vill 
jag informera om en glädjande nyhet från A2-utveck-
lingen; tidigare har vi demonstrerat prototyper, nu har 

vi de första exemplaren av blivande produktionsvari-
anten i vårt labb och de resultat vi sett hittills är mycket 
lovande.

Malmö den 6 maj 2025

Ted Hansson, VD för Acconeer AB (publ)

KUNDLANSERINGAR PER MARKNAD SAMT 
ANVÄNDNINGSOMRÅDE, ACKUMULERAT SEDAN 2018

IoT & Smart cities
Industry & 
Agriculture 

Consumer 
Electronics Automotive Total

Americas 5 (+2) 14 2 (+1) 7 28 (+3)

EMEA 50 (+4) 22 (+2) 10 6 (+2) 88 (+8)

China 24 15 (+2) 3 0 42 (+2)

Korea 11 4 2 0 17

Japan 5 2 4 0 11

Oceania 6 (+1) 7 0 0 13 (+1)

Taiwan 2 1 1 0 4

Total 103 (+7) 65 (+4) 22 (+1) 13 (+2) 203 (+14)

Tabellen avser ackumulerat antal kundlanseringar sedan produktlansering Q2 2018. Siffror inom parentes avser ökning från föregående kvartal. Med 
kundlansering avses att en kund antingen har kommunicerat att produkten är lanserad eller att kunden har lagt en order på över 1000 sensorer. 

ANTAL LEVERERADE SENSORER OCH MODULER
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Nettoomsättningen för första kvartalet uppgick till      
13 609 (11 298) TSEK, dvs en ökning med 20% jäm-
fört med föregående år. Nettoomsättningen relaterar 
till försäljning av varor till kunder via återförsäljar-
na, främst Digi-Key, BEYD och Codico samt övriga 
återförsäljare samt intäkter från utvecklingsrelaterade 
tjänster.

Bruttoresultatet som enbart inkluderar direkt varu-
kostnad uppgick till 9 107 (7 657) TSEK, vilket mot-
svarar en bruttomarginal på 67% (68%). Reducerat 
för intäkter från utvecklingsrelaterade tjänster uppgick 
bruttoresultatet till 7 151 (4 564) TKR vilket motsvarar 
en bruttomarginal på 61% (56%). Produktmix mellan 
våra sensorer, moduler samt utvecklingskitt påverkar 
bruttomarginalen. Marginalerna påverkas även av 
fluktuerande kostnader för komponenter.

Jämfört med första kvartalet föregående år var 
rörelsens kostnader i stort sett oförändrade 16 101 
(16 178). Avskrivning av balanserade utvecklings-
kostnader, patent och inventarier gjordes under första 
kvartalet med 710 (588) TSEK. 

Rörelseresultatet för första kvartalet uppgick till     
-7 007 (-7 841) TSEK och resultatet efter skatt uppgick 
till -6 796 (-12 241) TSEK. Under kvartalet fg år hade 
bolaget en ej återkommande finansiell kostnad på       
4 430 TSEK som förklarar varför resultatet efter skatt 
är väsentligt lägre än rörelseresultatet.

Rörelsemarginalen utvecklas enligt ledningens 
förväntningar och uppgick till -51 % (-69 %).

Medelantalet anställda under perioden uppgick till 
52 (55) varav 7 (6) kvinnor.

OMSÄTTNING OCH RESULTAT I FÖRSTA KVARTALET

INVESTERINGAR, LIKVIDITET OCH FINANSIELL 
STÄLLNING

Den 31 mars 2025 uppgick de ackumulerade bokförda 
investeringarna för balanserade utgifter för utveck-
lingsarbete till 113 865 (68 783) TSEK. Summan avser 
sedan Q3 2023 utvecklingsarbete relaterat till nästa 
generations radarsensor, produkten och A2, eftersom 
A1 nu är fullt avskriven. Under kvartalet aktiveras 9 
525 TSEK (37%) av totala kostnader om 25 626 TSEK 
att jämföra med föregående år då det aktiverades 11 
047 TSEK (41%) av totala kostnader om 27 225 TSEK. 
Kvartalets avskrivningar på balanserade utvecklings-
kostnader uppgår till 0 (0) TSEK.

Motsvarande värde på patentportföljen uppgick till    
2 448 (2 209) TSEK varav merparten avser investering-
ar i patent och patentansökningar relaterat till produk-
ten A1. Acconeer har 13 patentfamiljer inkluderat 28 
beviljade patent och 12 patentansökningar. Patentport-
följen täcker olika geografiska regioner, inkluderat USA, 
Europa, Japan och Kina.

Investeringar i materiella anläggningstillgångar har 
finansierats med egna medel och uppgick till 15 081 (13 
988) TSEK.  

Varulagret är i likhet med föregående kvartal fort-
farande högt, men har minskat med 4 % under räken-
skapsåret. Orsakerna till det höga lagret är de stora 
inköp som gjordes under pandemin när det var brist på 
komponenter som nu levererats, förseningar i kundpro-
jekt samt en förbättrad yield. 

Under första kvartalet 2024 gjorde en större kund 
en förskottsbetalning avseende kommande leveranser 
som uppgick till 17 234 TSEK. Under första kvartalet 
2025 slutreglerades skulden. Förskottsbetalningen 
innebar att skulden minskade vid varuleverans istället 
för att det kom in likvida medel. Per 31 mars 2025 upp-
går förskott från kunder till 1 402 TSEK. 

Bolaget använde under 2023 möjligheten att få 
anstånd med arbetsgivaravgifter och avdragen skatt på 
anställdas löner. Posten övriga skulder i balansräkning-
en per 31 mars 2024 innehåller anståndet uppgående 
till 14 729 TSEK.

Leverantörsskulderna per 31 mars 2024 var väsent-
ligt högre än normalt till följd av kostnader avseende 
den då pågående nyemissionen.

Kassaflödet från den löpande verksamheten under 
första kvartalet uppgick till -6 661 (-12 218) TSEK. 
Efter förändringar i rörelsekapital var kassaflödet under 
perioden -646 (10 897) TSEK.  

Likvida medel på balansdagen inklusive kortfristiga 
placeringar uppgick till 66 491 (8 350) TSEK.  Likvidi-
teten förbättrades ytterligare under inledningen av det 
andra kvartalet, då emissionen slutförs. 

Eget kapital uppgick till 270 019 (246 746) TSEK. 
Soliditeten var 93 (78) procent.
Mot bakgrund av att koncernen är mindre och ej om-

fattas av krav på koncernredovisning upprättas ingen 
sådan. 
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VÄSENTLIGA HÄNDELSER UNDER FÖRSTA KVARTALET 

Den 6 februari tillkännagavs att ett globalt franchise-
avtal hade signerats med Future Electronics. Avtalet 
omfattar Acconeers A121 radarsensor samt relaterade 
produkter, och utökar Acconeers globala distributions-
nätverk. Future Electronics är en global ledare inom 
elektronikdistribution med huvudkontor i Montreal, 
Kanada.

Den 13 februari föreslog styrelsen i Acconeer AB 
en riktad nyemission om cirka 25 MSEK mot Alps 
Alpine, samt en fullt säkerställd företrädesemission 
(kompensationsemission) om cirka 25 MSEK. Alps 
Alpine åtog sig att teckna sig för den riktade emissio-
nen. Flera stora ägare samt medlemmar i styrelse och 
ledning gick in med tecknings- och garantiåtaganden i 
företrädesemissionen.

Den 6 mars hölls en extra bolagsstämma som i en-
lighet med styrelsens förslag beslutade om en riktad 
nyemission av aktier och en nyemission med företrä-
desrätt för bolagets befintliga aktieägare.

Den 18 mars meddelades att den riktade nyemis-
sionen till Alps Alpine var genomförd. Genom den 
tillfördes bolaget cirka 25 MSEK före emissionskost-
nader. 

Den 27 mars meddelades att bolaget hade fått en 
order avseende Cargo Trackning värd 1,6 MSEK. 
Ordern kom från Data JCE Electronics Ltd och avsåg 
Acconeers A121 Pulsed Coherent radarsensor för 
massproduktion av lösningar för godsövervakning. 
Det var Acconeers första större order i segmentet 
cargo tracking. Data JCE Electronics Ltd är en av 
Acconeers distributörer i EMEA-regionen.

 

Den 2 april offentliggjordes utfallet i företrädesemissio-
nen (kompensationsemission). Företrädesemissionen 
om 5 484 249 aktier som, i enlighet med styrelsens 
förslag den 14 februari 2025, beslutades av extra 
bolagsstämma den 6 mars 2025, hade övertecknats. 
Utfallet visade att 4 661 353 aktier i företrädesemis-
sionen, motsvarande cirka 85 procent av företrädese-
missionen, hade tecknats med stöd av teckningsrätter 
och att 5 075 726 aktier hade tecknats utan stöd av 
teckningsrätter, motsvarande cirka 92,55 procent av 
företrädesemissionen. Således hade totalt 9 737 079 
aktier, motsvarande cirka 177,55 procent av före-
trädesemissionen, tecknats med och utan stöd av 

VÄSENTLIGA HÄNDELSER EFTER PERIODENS UTGÅNG

teckningsrätter. Genom företrädesemissionen tillfördes 
bolaget cirka 25 MSEK före emissionskostnader.

Den 10 april fick Acconeer en order inom nivåmät-
ning värd 1,2 MSEK. Ordern kom från Micro Summit 
K.K. avsedd för nivåmätning i tankar med en stor 
japansk modultillverkare. Ordern relaterar till A121 
pulsad koherent radarsensor för massproduktion.

Den 23 april fick Acconeer en order för nivåmätning 
värd 1,1 miljoner SEK. Ordern kom från CODICO och 
avser Acconeers radarmodul XM132 för massproduk-
tion av kundprodukter inom uppkopplad nivåmätning. 
i tankar. CODICO GmbH är en ledande europeisk 
distributör med huvudkontor i Wien, Österrike.

ÅRSSTÄMMA 

Acconeer höll den 29 april 2025 årsstämma. Vid stäm-
man fattades bland annat följande beslut:

Stämman beslutade att fastställa resultaträkningen 
och balansräkningen för räkenskapsåret 2024.

Stämman beslutade, i enlighet med styrelsens 
förslag, att ingen utdelning ska utgå och att det belopp 
som stod till stämmans förfogande skulle överföras i 
ny räkning.

Stämman beslutade att bevilja samtliga som under 
2024 innehaft uppdrag som styrelseledamot eller 
verkställande direktör i bolaget ansvarsfrihet för 2024 
års förvaltning.

Stämman beslutade om omval av styrelseledamö-
terna Lars-Erik Wernersson, Git Sturesjö Adolfsson, 

Thomas Rex och Henric Stråth, samt valdes Jesper 
Lindström till ny styrelseledamot. Till styrelsens ordfö-
rande omvaldes Thomas Rex.

Stämman beslutade att styrelsearvodet, för tiden 
intill slutet av nästa årsstämma, ska utgå med totalt 
sjutton (17) prisbasbelopp, varav fem (5) prisbasbe-
lopp till ordföranden och tre (3) prisbasbelopp vardera 
till övriga bolagsstämmovalda ledamöter som inte är 
anställda i Bolaget.

Stämman beslutade att omvälja det registrerade 
revisionsbolaget KPMG AB som bolagets revisor 
för tiden intill slutet av nästa årsstämma. KPMG AB 
har meddelat att den auktoriserade revisorn Jonas 
Nihlberg kommer att vara huvudansvarig revisor. Till 
revisorn ska arvode utgå enligt godkänd räkning.
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FÖR YTTERLIGARE INFORMATION 
VÄNLIGEN KONTAKTA:

Ted Hansson, VD Acconeer
Tel: 010 - 218 92 00

Mail: ir@acconeer.com

KOMMANDE FINANSIELL 
INFORMATION

REDOVISNINGS-OCH VÄRDERINGSPRINCIPER

VÄSENTLIGA RISKER OCH 
OSÄKERHETSFAKTORER

Delårsrapport jan-jun 2025...........................18 juli 2025
Delårsrapport jan-sep 2025.................. 24 oktober 2025
Bokslutskommuniké 2025..................... 13 februari 2026
Årsredovisning    2025 ................................ 24    mars  2026
Delårsrapport jan-mar 2026................... 24 april 2026
Årsstämma 2026....................................... 28 april 2026

De finansiella rapporterna finns tillgängliga via Acco-
neers hemsida: https://investor.acconeer.com/se/finan-
siella-rapporter/.

Denna delårsrapport har upprättats enligt Årsredovis-
ningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd 
BFNAR 2012:1. Årsredovisning och koncernredovisning 
(K3). 

Mer om bolagets redovisningsprinciper finns på 
sidorna 34-37 i årsredovisningen 2024. Redovisnings-
principerna är oförändrade. 

Med hänsyn till att Acconeer ännu inte uppnått 
någon fullskalig produktion redovisas endast material-
kostnader i Kostnad för såld vara. Kostnader för opera-
tions- och product management funktion redovisas med 
hänsyn till detta i Försäljningskostnader och avskriv-
ning på Immateriella tillgångar ingår i Forsknings- och 
utvecklingskostnader. Mer information framgår av not 1 
och 2.

Intäkter har tagits upp till verkligt värde av vad som 
erhållits eller kommer att erhållas och redovisas i den 

omfattning det är sannolikt att de ekonomiska fördelar-
na kommer att tillgodogöras bolaget och intäkterna kan 
beräknas på ett tillförlitligt sätt. Acconeers försäljning av 
varor tas som intäkt i sin helhet när risken övergår på 
köparen i enlighet med leveransvillkor. I de fall försälj-
ning sker till distributör, tar intäktsredovisningen hänsyn 
till eventuella returrätter och rabatter. Intäkter från 
utvecklingsrelaterade tjänster relaterar till att bolaget 
utvecklar den nya sensorn A2 tillsammans med extern 
part, Alps Alpine. Detta är ett entreprenadavtal till fast 
pris. Projektet är uppdelat i olika Milestones och intäk-
terna redovisas linjärt över varje Milestones löptid, med 
beaktande av färdigställandegrad.

Belopp är uttryckta i TSEK och MSEK vilket i denna 
delårsrapport avser tusental svenska kronor och miljon-
tal svenska kronor. Belopp inom parentes avser jämfö-
relsesiffror med motsvarande period föregående år. 

Beskrivning av Acconeers väsentliga risker och osä-
kerhetsfaktorer finns i årsredovisningen för 2024 på 
sid 24-27. Inga väsentliga förändringar har uppkommit 
därefter.

AKTIEN, UTVECKLING

Sedan årsskiftet har aktiekursen gått upp ca 3%.  
Vid utgången av mars 2025 uppgår det totala antalet 
aktier till 67 637 283 aktier.

REVISORERNAS GRANSKNING

Denna delårsrapport har inte granskats av bolagets 
revisorer.

Malmö den 6 maj
Styrelsen

FINANSIELLA MÅL

Acconeer har offentliggjort följande finansiella mål:

• Nettoomsättning om över 300 miljoner kronor 
under 2027

• Break-even på rörelseresultat (EBIT)-nivå under 
2025

• Rörelsemarginal (EBIT) om minst 25 procent på 
lång sikt

• Första kassaflödespositiva kvartalet under 2026
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RESULTATRÄKNING I SAMMANDRAG

TSEK
2025

JAN-MAR
2024

JAN -MAR
2024

HELÅR

Nettoomsättning                             Not 1 13 609 11 298 51 320

Kostnad för såld vara                                                              -4 502 -3 641 -18 449

Bruttoresultat 9 107 7 657 32 871

Rörelsens kostnader                    Not 2

Försäljningskostnader -8 613 -8 287 -32 190

Administrationskostnader -2 635 -2 228 -11 607

Forsknings- och utvecklingskostnader -4 853 -5 663 -20 630

Övriga rörelseintäkter och kostnader -13 680 2 879

Rörelseresultat -7 007 -7 841 -28 677

Resultat från finansiella poster
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter 211 1 2 202

Räntekostnader och liknande resultatposter - -4 430 -5 033

Finansnetto 211 -4 429 -2 831

Resultat före skatt -6 796 -12 270 -31 508
Inkomstskatt - 29 29

Periodens resultat -6 796 -12 241 -31 479

Resultat per aktie före utspädning, SEK -0,11 -0,46 -0,60

Resultat per aktie efter utspädning, SEK -0,11 -0,46 -0,60

Genomsnittligt antal aktier under perioden 62 581 240 26 637 783 52 779 718 

Genomsnittligt antal aktier under perioden efter utspädning 69 524 212 63 591 908 54 345 579
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BALANSRÄKNING I SAMMANDRAG 

TSEK 2025-03-31 2024-03-31 2024-12-31

TILLGÅNGAR  

Tecknat men ej inbetalt kapital 25 000 141 672 -

Anläggningstillgångar

Immateriella anläggningstillgångar

Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten 113 865 68 783 104 340

Patent 2 448 2 209 2 420

Summa immateriella anläggningstillgångar 116 313 70 992 106 760

Materiella anläggningstillgångar

Maskiner och andra tekniska anläggningar 6 829 8 191 7 176

Inventarier, verktyg och installationer 2 103 2 860 2 372

Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anlägg-
ningstillgångar 6 149 2 937 5 085

Summa materiella anläggningstillgångar 15 081 13 988 14 633

Finansiella anläggningstillgångar

Andelar i koncernföretag 828 828 828

Summa anläggningstillgångar 132 222 85 808 122 221

Omsättningstillgångar
Varulager mm

Varor under tillverkning 35 063 43 699 38 551

Råvaror och förnödenheter 6 914 7 840 6 981

Färdiga varor och handelsvaror 10 546 11 716 9 420

Summa varulager 52 523 63 255 54 952

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar 6 031 3 264 4 039

Skattefordringar 1 368 1 153 793

Fordran koncernföretag 500 678 500

Övriga fordringar 626 1 091 1 107

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter 7 174 9 160 13 815

Summa kortfristiga fordringar 15 699 15 346 20 254

Kassa och bank

Kassa och bank 66 491 8 350 53 757

Summa omsättningstillgångar 134 713 86 951 128 964
Summa tillgångar 291 935 314 431 251 184
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TSEK 2025-03-31 2024-03-31 2024-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital
Bundet eget kapital

Aktiekapital (67 637 283 aktier) 3 382 1 332 3 108

Pågående nyemission 274 1 776 -

Fond för utvecklingsutgifter 113 865 68 783 104 340

117 521 71 891 107 448

Fritt eget kapital

Fri överkursfond 663 794 615 037 615 252

Erhållna aktieägartillskott 25 25 -

Balanserad vinst eller förlust -504 525 -427 966 -463 497

Periodens resultat -6 796 -12 241 -31 479

Summa fritt eget kapital 152 498 174 855 120 276

Summa eget kapital 270 019 246 746 227 724

Kortfristiga skulder
Förskott från kunder 1 402 17 234 4 439

Leverantörsskulder 3 714 15 703 2 203

Övriga skulder 2 278 16 189 1 646

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter 14 522 18 559 15 172

Summa kortfristiga skulder 21 916 67 685 23 460

Summa eget kapital och skulder 291 935 314 431 251 184
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FÖRÄNDRING AV EGET KAPITAL

TSEK
AKTIE -

KAPITAL

FOND FÖR
UTVECKLINGS-

UTGIFTER

ÖVER-
KURS-
FOND

ERHÅLLNA 
AKTIEÄGAR- 

TILLSKOTT

BALANSE-
RAT 

RESULTAT

SUMMA 
EGET

KAPITAL

Eget kapital
2024-12-31 3 108 104 340 615 252 25 -495 001 227 724
Utgivande av teckningsoptioner/nya aktier 274 24 726 25 000

Ej registrerat aktiekapital/pågående 
nyemission 274 24 726 25 000

Emissionskostnader -910 -910

Aktivering utvecklingskostnader 9 525 -9 525 0

Periodens resultat -6 795 -6 795

Eget kapital 
2025-03-31 3 656 113 865 663 794 25 -511 321 270 019

TSEK
AKTIE- 

KAPITAL

FOND FÖR
UTVECKLINGS-

UTGIFTER

ÖVER-
KURS-
FOND

ERHÅLLNA 
AKTIEÄGAR-

TILLSKOTT

BALANSE-
RAT 

RESULTAT

SUMMA 
EGET

KAPITAL

Eget kapital
2023-12-31 1 332 57 736 490 112 25 -416 919 132 286
Utgivande av teckningsoptioner/nya aktier 1 776 148 106 149 882

Emissionskostnader -23 139 -23 139

Optionskostnader -42 -42

Aktivering utvecklingskostnader 11 047 -11 047 0

Periodens resultat -12 241 -12 241

Eget kapital 
2024-03-31 3 108 68 783 615 037 25 -440 207 246 746
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KASSAFLÖDESANALYS I SAMMANDRAG 

TSEK
2025

JAN-MAR
2024

JAN-MAR
2024

HELÅR

Kassaflöde från den löpande verksamheten -6 661 -12 218 -28 984

Kassaflöde från den löpande verksamheten efter förändringar i rörelsekapitalet -646 10 897 -32 087

Kassaflöde från investeringsverksamheten -10 711 -13 750 -52 275

Kassaflöde från finansieringsverksamheten 24 091 -27 450 99 466

PERIODENS KASSAFLÖDE 12 734 -30 303 15 104

Likvida medel vid periodens ingång 53 757 38 653 38 653

Likvida medel vid periodens utgång 66 491 8 350 53 757
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NYCKELTAL

TSEK OM INGET ANNAT ANGES
2025

JAN-MAR
2024

JAN-MAR
2024

HELÅR

Nettoomsättning 13 609 11 298 51 320

Bruttomarginal* 67% 68% 64%

Bruttomarginal, försäljning av varor* 61% 56% 56%

Rörelseresultat -7 007 -7 841 -28 677

Rörelsemarginal* -51% -69% -56%

Periodens resultat -6 796 -12 241 -31 479

Kassaflöde, löpande verksamheten -6 661 -12 218 -28 984

Likvida medel, kortfristiga placeringar 66 491 8 350 53 757

Eget kapital 270 019 246 746 227 724

Balansomslutning 291 935 314 431 251 184

Resultat per aktie före utspädning, SEK* -0,11 -0,46 -0,60

Resultat per aktie efter utspädning, SEK* -0,11 -0,46 -0,60

Kassaflöde per aktie, SEK* -0,11 -0,46 -0,55

Antal aktier 67 637 283 26 637 783 62 154 827

Genomsnittligt antal aktier under perioden 62 581 240 26 637 783 52 779 718

Genomsnittligt antal aktier under perioden efter utspädning 69 524 212 63 591 908 54 345 579

Soliditet, %* 92 78 91

Eget kapital per aktie, SEK* 3,99 9,26 3,66

Medelantal anställda 52 55 56

*NYCKELTALSDEFINITIONER
Bruttomarginal = Bruttoresultatet i procent av nettoomsättningen 
Bruttomarginal, försäljning av varor = Beträffande Kostnad för såld vara ingår endast materialkostnaden. Kostnader för opera-
tions- och product management funktionen redovisas med hänsyn till detta i Försäljningskostnader och avskrivningar på Immateriella 
tillgångar ingår i Forsknings- och utvecklingskostnader. 
Rörelsemarginal = Rörelseresultat i procent av nettoomsättningen   
Resultat per aktie = Resultatet efter skatt dividerat med genomsnittligt antal aktier under perioden
Kassaflöde per aktie = Kassaflödet för den löpande verksamheten för perioden dividerat med genomsnittligt 
antal aktier under perioden.
Soliditet = Eget kapital på balansdagen dividerat med balansomslutningen på balansdagen.
Eget kapital per aktie = Eget kapital på balansdagen dividerat med antalet aktier på balansdagen.

Not 1 Nettoomsättning

TSEK
2025

JAN-MAR
2024

JAN-MAR
2024

HELÅR

Försäljning av varor 11 653 8 205 41 691

Utvecklingsrelaterade tjänster 1 956 3 093 9 629

Summa nettoomsättning 13 609 11 298 51 320

Not 2 Upplysningar om bolagets rörelsekostnader   

För perioden uppgår operationsfunktionen till 5 885 (4 464) TSEK vararv 4 502(3 641) TSEK är Kostnad såld vara. Avskrivningar 
på materiella och imateriella anläggningstillgångar uppgår till 711 (588) TSEK. Med hänsyn till att Acconeer ännu inte nått fullskalig 
produktion så inkluderas dessa kostnader i Försäljningskostnader respektive Forsknings- och utvecklingskostnader.
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KORT OM ACCONEER

Baserat på universitetsforskning har Acconeer skapat en radarsensor som kombinerar det bästa hos befintliga radar-
tekniker och öppnar nya möjligheter för interaktion mellan människa och teknik. Radarsensorn kombinerar den låga 
strömförbrukningen hos pulsade radarsystem med den höga precisionen hos koherent radar – allt i en komponent 
på fem gånger fem millimeter. Acconeers radar är den första radarn som har storlek, kostnad samt effektförbrukning 
som möjliggör användningen av radar i konsumentelektronik. Användningsområdena för en radarsensor med dessa 
egenskaper är otaliga:

Inom alla dessa områden pågår intensiv utveckling av nya applikationer som kräver mer avancerade sensorer för till 
exempel geststyrning, 3D-avläsning och materialigenkänning. Endast fantasin tycks sätta gränsen för hur tekniken i 
vår vardag ser ut om några få år.

LOVANDE, ATTRAKTIV TILLVÄXT OCH AVKASTNING
Acconeers första produkter har satts i massproduktion. Fokus ligger nu på att öka försäljningsaktiviteterna. Använd-
ningen av Acconeers sensorer i konsumentprodukter med stora volymer kommer att skapa en lönsam affärsverksam-
het. 

HUVUDKONTOR I MALMÖ, MED ERFAREN LEDNINGSGRUPP   
Acconeer har en kompetent och erfaren ledningsgrupp samt styrelse. Företaget leds av vd Ted Hansson. Medgrundar-
na Mats Ärlelid och Mikael Egard ansvarar för utvecklingen av den nya radarteknologin och är meduppfinnare till flera 
patent.

NOTERADE PÅ FIRST NORTH GROWTH MARKET 
Acconeers aktier är sedan den 11 december 2017 noterade på First North Growth Market, Stockholm.

KONSUMENT 
ELEKTRONIK

INTERNET OF 
THINGS

(sakernas internet)

INDUSTRI OCH 
AGRIKULTUR

FORDONS- 
INDUSTRIN

Klassificering av material kan användas av 
robotgräsklippare och robotdammsugare för 
att identifiera underlag de kör på. 

Positionering av objekt möjliggör t ex 
närvarodetektering och exakt styrning 
av maskiner och robotar.

Mätning av rörelser möjliggör t ex gest-
styrning, vibrationsmätning och mätning 
av andning och puls.

Avståndsmätning med mm-precision 
möjliggör t ex robusta givare för tanknivå 
och parkeringsplatser.

EN STOR OCH VÄXANDE MARKNAD
Acconeers marknad, 3D-sensorer, förväntas att fortsatt växa snabbt baserat på ett antal stora industritrender. Idag 
används främst sensorer baserade på ultraljud, infrarött ljus eller kamerateknik. Acconeer behöver inte skapa en ny 
marknad utan kan ersätta existerande lösningar som alla har sina svagheter. Intressanta områden är framförallt:



Acconeer AB (publ)
Västra Varvsgatan 19

211 77 Malmö
www.acconeer.com 

Informationen lämnades för offentliggörande den 6 maj 2025.


